х а б а р о в с к и й  к р а й
ГОРОД КОМ СОМ ОЛЬСК-НА-АМ УРЕ

ЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ ИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №  237

06.09.2021г.
цата)

Р Е Ш Е Н И Е

Ул. Щорса,50
№ 17/53

(место составления)

О графике работы членов участковой избирательной комиссии с правом
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной)

основе, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной
оплаты труда вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и
проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденным
постановлением ЦИК России от 23 июня 2021 года № 12/94-8, участковая
избирательная комиссия избирательного участка № 237
РЕШ ИЛА:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной
сомиссии избирательного участка № 237 с правом решающего голоса,

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва (прилагается).

2. Секретарю участковой избирательной комиссии Костроминой Н.Б.
ознакомить членов участковой избирательной (инициалы, фамилия)

комиссии с правом решающего голоса с графиком работы под подпись; вести
учет отработанного времени членами участковой избирательной комиссии;
осуществлять контроль за исполнением настоящего,решения.

Председатель ; частковой
вбирательной комиссии

*вой
ссии

Костромин В .А.
(инициалы, фамилия)

Костромина Н.Б.
(.инициалы фамилия)

Утвержден решением
 ______________________________    У ч а стк о в о й  и з б и р ат ел ьн ой  к о м и с сии Ж Е _37__________________ __________  _______  ' 0 6 'с е н т я б р я  2 0 2 lrW °  L7/53

1. 1ыименование избирательной комиссии, номер избирательного частка)

ГРАФИК РАБОТЫ
членов У ч а стк о в о й и зб и р ател ьн ой ш т и с т и н  Ш П __________________ ___________________ ____________________ ____________________ ______________________ _______________

(наимгноаани'- кзб[фателыюй комиссии, ноиер избирательного участка)

е правей решающего голоса работающих в комиссий пс на пастовипон (штатной) основе па
В ы б о р ы  д еп у тато в  Г Д  Ф С  Р Ф  в о сь м о го  со зы в а

Сентябрь
(мсстцы)

M rtl

Секретарь избирательной комнсскн

г р

Кострмошж Н атальи  Бориеояна

(расшифровка подписи)